* Et quia texus in d. 3. fin. autem in fin. l. 1. 1. Senatus consulto, C. qui accus. nō pos. & ponit. Ias. in d. exigēdi. n. 9. in l. 1. vbi duplice ratione adducit, peina est p. mandato expressa facit silentio tacit. q. 3. verific. fed & ff. forte, flaudic. sol. facit regula quod [17] prout illico hominis facti celiare prouisione legis. l. 1. C. de paci. conso. testida est, quia obsequio admittitur venies [18] speciali iure donec nō est in morsa is qui revertitur nre cōiunctum, l. epul. viol. ff. de sepulc. viol. famili

videmus quando exstet procurator[20] quia tunc con-
tendas non admittitur, i. cum praeator, n. de iudicis,
vbi Ang. nota Spec. tit. de coniug. pers. verbi item
quod agit. In molin. t. ex parte decani, col. pen. de re-
fertilis. Ind. Lex. gedi. in. 9. in 3. limit. & qd lex dicit
cognatos admittit, intelligi debet curatore exultante
in morsa, alios specialia[21] multiplicarentur contra
l. cum post. s. genet. f. de fute dot. l. t. C. de dot. pro-
muli. virum. n. effector sp. consuevit admittan-
tur sine cautione, alterius vero qd agat cum exstet cu-
tazor, & quando plura obstant, si dispelunt aduersari
suis vno unpedimentata. subtilis alterius: idea hci qui
nō poterant certi non obcedunt testam. licet. intel-
ligimus modis[22] in testamento ferens solennitatem
int. introductam, i. si quando, C. de inof. testa. & p. o
d. reg. est. test. in l. si domus. f. de fute. vthano. pte-
dio. l. si no lex. f. de her. insti. & plures citauit in cof-
so. n. 27. existim ergo cognatos nō admitti si exstet
curator, nisi illi sit negligens vel in morsa petet, qui
mortuus alimentis induxitur sine interpolatione, vt
aliquando dixi, & index legitimabit isto cau. an a pena
cipio cognatos admittit, cogit ergo quia Doctor
tes hanc qualitionem non examinaverunt.

- 21. S V M M A R I A . . .
- 1. Libellus requiriatur quando alimenta petentur iure a
- alimento, alios fecerit.
- 2. Libellus omni potest, qd s. de subtilitate iudicij.
- 3. Libellus s. in omni iudicio ne differtur.
- 4. Libellus requiriatur ut index sefer formare.
- 5. Libellus non requiriatur quando agitur iudicis officia.
- 6. Libellus non requiriatur pro excepcione sententiae.
- 7. Libellus non requiriatur quando iudicis officia im-
- ob. plures atque defederantur in officiis.
- 8. Libellus non requiriatur, quando iudicis officia im-
- plorantur adimplenda possefere.
- 9. Libellus in iudice officia requiriatur quando res non
- est liquida sed eges deservit.
- 10. Libellus in l. fin. C. de edict. dum Adriani, non requi-
- riatur si non exstet contradictor.
- 11. Libellus in l. fin. C. de edict. dum Adriani requiriatur
- quando illi necessaria causa cogita.
- 12. Libellus requiriatur etiam in summariorum.
- 13. Petens qualisunque reg. qd quisque iudicij
- querimus summariorum.
- 14. Libellus requiriatur ut in causa, qd exterrit contiderit.
- 15. Recipitum est loco libellus in causa summariorum.
- 16. Libellus unicus sufficit, quando plures tenentur ad
- prestatianem alimentorum.
- 17. Libellus unicus sufficit in l. fin. C. de edict. D. Adr.
- contra omnes contradictores.
- 18. Libellus s. in iugis sententiae non sufficiunt, quan-
- do eras necessarios alios fecerit.
- 19. Libellus in perinde aliis quacumque formaribus debet.
- 20. Alimenti qui prestatia recipit compellatur a iudice
- n. capi signatur, qd inde illi multa.
- 21. Libellus non ergo patrum multa in iudicio, qd exponit.
- 22. Alimenti quando plures debentur, index unius
- obligi cui causas contradicuntur.
- 23. Plures quando tenentur alimenta praefare, distri-
- buantur ut inter eos per tempora.
- 24. Officium iudicis implorari possit, ut heres conuenie-
- tur in prestatia alimenti.
- 25. Legatum alimentorum habendum cum uno ex plus
- ribus illa consequatur.
- 26. Legatum qui discordat in percipiendis alimentis
- companionum a iudice.
- 27. Mors in debitis alimentorum causabatur sine interpela-
- tione.
- 28. Mors a regulari sufficit in aliis debitis propter dot.
- 29. Mortuus non contrahitur per interpedimentum extra-